[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.01.2011  № 6
г. Слободской Кировской области
 Об утрате силы постановления  администрации города Слободского от 07.09.2006 № 45
В связи с принятием постановления администрации города Слободского от 11.06.2010 № 66 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации стандартов качества предоставления муниципальных услуг» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Распоряжение администрации города Слободского от 07.09.2006 № 45 «Об утверждении требований к качеству предоставления бюджетных услуг по видам услуг» считать утратившим силу.

Глава администрации

города Слободского                          С.А.Кашин